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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
leveandørudvælgelse i 3 lande via spørgeskema og udvælgelse
ved GFSI certificering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse tager stilling til
muligheden for import af produkter underlagt restriktioner i
forbindelse med leveandørudvælgelse.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens import af
fødevarer fra 3. land. Ingen anmærkninger. Set dokumentation
via faktura fra leveandør i UK
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.

dtaget kopi af købsfaktura på remyflo O DR6 1.500 kg til
krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende regnskab.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3.
lande følges, herunder at korrekt udfyldte kontrolattester
følger med importerede økologiske fødevarer. 1. modtager har
udfyldt varemodtagelse i TRACES på importerede fødevarer.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
overensstemmelse med registreringer og/eller dokumenter.
Ingen anmærkninger.
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Modtaget kopi af dokumentation for organic gum arabic spray dried powder 60 kg til krydskontrol.
Virksomheden har dokumenteret økologisk status samt mængde er handlet.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


